

# Årsredovisning

för

## Niotek IT AB

559214-1575

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jerry Christiansen, Styrelseledamot  
2024-05-28

Styrelsen för Niotek IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med datorer, mobiltelefoner, tv-apparater och liknande hårdvara. Verksamheten omfattar även IT-servicetjänster gentemot företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (17 mån)
Nettoomsättning	12 630	3 438	2 401	2 360
Resultat efter finansiella poster	130	386	303	27
Soliditet (%)	56	65	55	38

Omsättningen har ökat till följd av att försäljningsverksamheten har expanderat under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	193 056	230 385	<b>473 441</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		230 385	-230 385	<b>0</b>
Årets resultat			74 275	<b>74 275</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>423 441</b>	<b>74 275</b>	<b>547 716</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	423 441
årets vinst	74 275
	<b>497 716</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	497 716
	<b>497 716</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		12 629 591	3 437 977
Övriga rörelseintäkter		0	55 471
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>12 629 591</b>	<b>3 493 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 331 633	-1 964 400
Övriga externa kostnader		-2 116 317	-1 041 838
Personalkostnader	2	-46 452	-94 047
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 494 402</b>	<b>-3 100 285</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>135 189</b>	<b>393 163</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	1 001
Räntekostnader		-5 790	-7 766
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 616</b>	<b>-6 765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>129 573</b>	<b>386 398</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	-96 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-34 000</b>	<b>-96 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 573</b>	<b>290 398</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 298	-60 013
<b>Årets resultat</b>		<b>74 275</b>	<b>230 385</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		514 630	506 582
<b>Summa varulager</b>		<b>514 630</b>	<b>506 582</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 562	8 541
Övriga fordringar		0	9 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 482	14 853
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>85 044</b>	<b>32 760</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	665 238	396 782
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>665 238</b>	<b>396 782</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 264 912</b>	<b>936 124</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 264 912</b>	<b>936 124</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		423 441	193 056
Årets resultat		74 275	230 385
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>497 716</b>	<b>423 441</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>547 716</b>	<b>473 441</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		208 000	174 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>208 000</b>	<b>174 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		169 776	66 054
Skatteskulder		18 746	100 215
Övriga skulder		295 674	96 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	26 058
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>509 196</b>	<b>288 683</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 264 912</b>	<b>936 124</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Smedjebacken 2024-05-28

*Jerry Christiansen*  
Jerry Christiansen